
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023      № 882

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
25.05.2022 № 557 (ред.  от 23.05.2023)
«О  создании  приемочной  комиссии
для  приемки  поставленного  товара,
выполненной работы или оказанной
услуги, результатов отдельного этапа
исполнения  контракта  для  нужд
администрации  муниципального  об-
разования  Гусь-Хрустальный  район
(муниципальный  район)  Владимир-
ской области»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава муниципально-
го образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести изменения в приложение 1 к  постановлению администрации
района  от  25.05.2022  №  557  (ред.  от  23.05.2023)  «О  создании  приемочной
комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказан-
ной  услуги,  результатов  отдельного  этапа  исполнения  контракта  для  нужд
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муни-
ципальный  район)  Владимирской  области»,  изложив  его  в  новой  редакции
(приложение).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В.Кабенкин



Приложение 
к постановлению администрации района
от 14.07.2023 № 882

Состав приемочной комиссии

Жарков 
Вадим Николаевич

– первый заместитель главы администрации района
по жилищно-коммунальному хозяйству, председа-
тель комиссии;

Борзенко 
Дмитрий Юрьевич

– заместитель главы администрации района по со-
циальной  политике,  заместитель  председателя
комиссии

Денисов 
Алексей Александрович

– заместитель  главы  администрации  района  по
строительству, председатель КУМИГА;

Яшкова 
Ольга Олеговна

_ консультант  МКУ  «Управление  РПСхП»,  секре-
тарь комиссии (по согласованию)

Абрамов 
Андрей Владимирович

– врио  директора  МКУ  «Отдел  строительного
контроля»

Скворцов 
Евгений Алексеевич

– начальник МКУ «Управление РПСхП»

Трынков 
Роман Владимирович

– начальник МКУ «Отдел ЖКХ»

Крылова 
Татьяна Владимировна

– начальник, главный бухгалтер МКУ «Централизо-
ванная бухгалтерия»

Сысоева 
Оксана Евгеньевна

– заместитель начальника МКУ «Отдел ЖКХ»

Ознакомлены:

- Сысоева Оксана Евгеньевна  ______________________


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

